АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2013года                                                               № 2
сл. Дячкино

О внесении изменений в Постановление Дячкинской сельской администрации Тарасовского района Ростовской области № 6 от 12.05.2004г
   В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке проекта Постановления Дячкинской сельской администрации № 6 от 12.05.2004г «Об изменении нумерации жилых домов по улице Ленина, Центральная, Полевая, Мира, Садовая в п. Малое Полесье Тарасовского района Ростовской области»,

 постановляю:

1. Внести изменения в Постановление № 6 от 12.05.2004г. «Изменить номера жилых домов по улице Центральная п. Малое Полесье Тарасовского района Ростовской области» -  изложить в следующей редакции:
с дома № 79 Курочкин Алексей Прокофьевич  на дом № 26.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                В.Ю. Пруцаков